

RESPONSIBILITY OF EVALUATION OF PROFESSIONS AND TEACHERS 'ACTIVITIES IN HIGHER EDUCATIONAL INSTITUTIONS

HA Khushvaqtoy

Vice-Rector for Science and Innovation of SamSU

S G Husenov

SamISI researcher

Annotation

This research work was funded by the World Bank's Academic Innovation Fund (AIF) and the Grant Assessment of Teachers in Higher Education Institutions of Uzbekistan (2019-2021) grant at Samarkand State University. focused on learning and evaluation.

OTMda taъlim xizmatlari sifatini baъolash bilan boъliq kўplab adabiyetlarda asosan umumiy xizmatlar sifatini tadqiq qiliшgan. Ushbu tadqiqotda aynan professor-ўqituvchilarning dars jaraёni bilan boъliq faoliyati yaъni, professor-ўqituvchilarning bilim saviasini va madaniyati, pedagogik mahorati, talabalarни kўllab-kўvvatlashi va nihoyat talabalar bilimlarini aniq va adolat bilan baъolashlari masalalariga alohida eъtibor berilganligi bilan muъim aъamiyatga eъga.

Tadqiqot doirasida “Professor-ўqituvchilar faoliyatini baъolash” nomli 6 ta latent omildan tashkil topgan (35 ta indikatorдан iborat) sўrovnaма ishlab chiqildi va 1000 dan ortiq talaba-eshlarga online shaklda tarqatildi. Sўrovnaма natijalar 489 respondentlari tomondan tўliq tўldirilgan maълumotlarni SPSS va MPlus dasturlari ёrдамида strukturali tenglamalarni modellash (SEM) ilmiy metod asosida taъhil qilindi. Taъhil natijalari tadqiqotda ilgari surilgan nazariy 2 ta konseptual model va unga xos gipotезalarni tasdiqladi.

Birinchi konseptual model (SEM) natijalari shuni kўrsatdiki, professor-ўqituvchilarning dars jaraёni bilan boъliq faoliyatini ifodalaydigan latent omilning talabalar koniqishi va ularning universitetga bўlgan sadoqati ўrtasida statistik

жиҳатдан кучли боғлиқлик мавжудлигини кўрсатди. Иккинчи концептуал моделнинг SEM натижалари кўрсатишича, профессор-ўқитувчиларнинг дарс жараёни билан боғлиқ фаолиятини баҳолашда энг муҳим латент омил бу – профессор-ўқитувчиларнинг билим савияси ва маданияти эканлигини исботланди.

Қизиғи шундаки, ушбу тадқиқот талабаларни ўзи таҳсил олган ОТМда садоқати унга дарс берган профессор-ўқитувчилар фаолиятдан қай даражада қониқишига боғлиқлиги энг муҳим кўрсаткич эканлигини намоён этди.